
 

Fastnachts-Bus 2016
Freitag 05.02.2016 / Samstag 06.02.2016 / Montag 08.02.2016           23:00  bis  4:00  Uhr

   !  K O S T E N L O S  !

Gesangverein "Germania" 1895 e.V. Dudenhofen Turngemeinde 1888 Sportverein 1915 Jügesheim e.V. 

Sport- und Kulturverein Hainhausen e.V. Turngemeinde 1905 e.V. Nieder-Roden

Sportvereinigung Weiskirchen 1893 e.V. Turngesellschaft 1895 Jügesheim e.V.

Richtung Rollwald Richtung Weiskirchen
WK Hauptstr./ Ecke Spessartstraße 23:30 0:30 1:30 2:30 3:30 RW Bahnhof 23:00 0:00 1:00 2:00 3:00
WK Kirchplatz 23:33 0:33 1:33 2:33 3:33 NR Frankfurter Straße 23:03 0:03 1:03 2:03 3:03
HH Friedhof 23:35 0:35 1:35 2:35 3:35 NR Bahnhof 23:05 0:05 1:05 2:05 3:05
HH Bahnhof 23:38 0:38 1:38 2:38 3:38 NR Hainburgstraße 23:07 0:07 1:07 2:07 3:07
JÜ Untere Sände 23:41 0:41 1:41 2:41 3:41 DU Merianstraße 23:09 0:09 1:09 2:09 3:09
JÜ Ludwigstraße/ Höhe Friedhof 23:42 0:42 1:42 2:42 3:42 DU Ludw.-Erhard-Platz 23:10 0:10 1:10 2:10 3:10
JÜ Rodgau Passage 23:43 0:43 1:43 2:43 3:43 DU Friedhof 23:11 0:11 1:11 2:11 3:11
JÜ Haingraben 23:45 0:45 1:45 2:45 3:45 JÜ Haingraben 23:13 0:13 1:13 2:13 3:13
DU Friedhof 23:46 0:46 1:46 2:46 3:46 JÜ Rodgau Passage 23:14 0:14 1:14 2:14 3:14

DU Ludw.-Erhard-Platz 23:47 0:47 1:47 2:47 3:47 JÜ Ludwigstraße/ Höhe Friedhof 23:15 0:15 1:15 2:15 3:15
DU Merianstraße 23:49 0:49 1:49 2:49 3:49 JÜ Untere Sände 23:16 0:16 1:16 2:16 3:16
NR Hainburgstraße 23:51 0:51 1:51 2:51 3:51 HH Bahnhof 23:21 0:21 1:21 2:21 3:21
NR Bahnhof 23:53 0:53 1:53 2:53 3:53 HH Friedhof 23:23 0:23 1:23 2:23 3:23
NR Frankfurter Straße 23:56 0:56 1:56 2:56 3:56 WK Kirchplatz 23:25 0:25 1:25 2:25 3:25

RW Bahnhof 23:57 0:57 1:57 2:57 3:57 WK Hauptstr./ Ecke Spessartstraße 23:27 0:27 1:27 2:27 3:27

FaBu 2016 mit freundlicher Unterstützung der oben genannten Vereine

Zinnober     > >     Prinzenball     > >     Rosenmontagsball     > >     Kokolores-Ball     > >     SKV-Faschingssitzung

 


